
Berounka 13.-15.6.2014

Napsal uživatel Karča
Úterý, 12 Srpen 2014 12:37 - Aktualizováno Úterý, 12 Srpen 2014 12:38

V pátek se všichni účastníci výpravy sešli v kempu Kobylka. Narozdíl od jiných vodáckých
kempů se tam dokonce dalo klidně spát. V sobotu se autama dojelo k Dolanskému mostu a
odtud sjelo zpátky na Kobylku. Zajímavý byl zejména poslední úsek cesty, kdy se na lodích
kromě lidí vezly i náruče dřeva na večerní oheň. Dřeva totiž bylo, jak už to tak bývá, v okolí
kempu málo. V neděli ráno se zabalili všechny věci a sjelo se až do Zvíkovce. Na oběd se
stavělo na louce u jezu, kde byla přes vodu kláda, která zachytávala naplavené věci před
náhonem. Někoho ale napadlo, že chodit přes ní tam a zpátky je ideální zábava, takže pár lidí
tam spadlo. Ve Zdíkovci se lidi naskládali do aut a vyrazilo se k domovu.

  

Počasí se vydařilo, bylo příjemných 28 stupňů, takže ti zodpovědní se hezky opálili, ti méně
opatrní spálili.

  

A kdo tam byl? Zuzka, Míra, Kačka (paní Purkrábková), Matěj, Naďa, Roki s Aničkou a
Kubíkem, Lucka, Google a David s maminkou, Michal Krása a Ájou, Míša Kočárková, Betty,
Hanča, Trop s Míšou, Šárka a Dalien.

Podle Zuzčiných poznámek zapsala Karča 

  

 1 / 1


